皆様のご支援によりプロジェクトは成立いたしました。厚く御礼申し上げます。
賜りましたご支援金は、フェムシップ・ドクターズの活動費として大切に活用し、使途につきまして
は改めてご報告いたします。今後も関心をお寄せ頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

〒100-0004　東京都千代田区大手町1-6-1　大手町ビル1,2階　SPACES大手町　　　一般財団法人　日本女性財団

東間　紘 様
宮原小百合 様
寛子 様
市瀬優子 様
吉形玲美 様
一般社団法人パートナーシップ推進協会 様
村井暁子 様
株式会社旅館福田屋 様
株式会社エバートロン 様
ユニキャリア岡田慶子 様
emi O.G 様
日本美容創生株式会社　金山 様
青木理恵 様
井上 様
田村英子 様
小林知子 様
chiaki 様
前川清恵 様
佐々木恵美子 様
船津クリニック 様
齋藤美貴 様
西松園内科医院 様
仲本　千佳子 様
やびく産婦人科・小児科 様
知久祥子 様
カウンセリングルーム双樹　鳴海友子 様
今田かおる 様
戸上奈穂子 様
下村貴子 様
医療法人　ごきそレディスクリニック 様
エダフミコ 様
暮松雅子 様
kanbeylab 様
伊藤京子 様
森下育代 様
片山依利 様
みりゆう 中西悠花 様
西村今日子 様

第２回クラウドファンディングご支援御礼

支援者芳名録 (順不同、希望者のみ、希望名で掲載)

hana 様
株式会社Border 様
海野由利子 様
対馬ルリ子 様
女性ライフクリニック新宿伊勢丹　早田輝子 様
阿部博美 様
Tomoko Sato 様
三谷宏治 様
前川清恵 様
あやのん 様
大石智子 様
有限会社ビューロコンパス　木村陽子 様
村上裕子 様
吉田そうきょう 様
小林郁子 様
照屋美菜子 様
高城友起子 様
中尾美々子 様
日野佳恵子 様
バーバラ　長谷川 晴恵 様
特定社会保険労務士　羽田未希 様
船曳美也子 様
人見琢也 様
池田　真弓 様
小川フミヱ 様
女性医療クリニックＬＵＮAグループ　関口由紀 様
内田容子 様
やまうちなおこ 様
菅　由紀子 様
株式会社菓子卸センター坂下商店 様
横尾郁子 様
磯野　聡子 様
はらしゅん 様
soul artist YUKI 中村友紀 様
田中裕子 様
高井　泰 様
(有)篠原商店　渡邉悦子 様

メディカルサービス株式会社　代表取締役　秋本　孝幸 様
女性ライフクリニック銀座コロンハイドロセラピー　齊藤早苗 様
医療法人社団碩和会下平レディスクリニック中島由美子  様 2022.10.01

■   支援総額　3,208,000円　　■   支援者　　213人